

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna NOIEMBRIE 2022

Investitor: Consiliul Raional Ungheni
Antreprenor S.A. "Drumuri Strășeni"
1007601003666
1003600111971
cod fiscal

Contract nr. 1 din 05 ianuarie 2022

Denumirea și adresa santierului: Lucrări de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Ungheni pe timp rece (iarna) a
anului 2022

Se prezintă lunar de către subantreprenor-antreprenorul general și de către antreprenorul general-beneficiarului
construcției și băncii, care a finanțat executarea lucrărilor.

Valoarea lucrărilor executate, lei		De la începutul anului, inclusiv	Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului	Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	A	Valoarea lucrărilor de antrepriză	TVA	Total general
Din care pe luna raportată									
		1	2	3					
		287656,21	184677,17						
		57531,24	36935,43						
		345187,45	221612,60						

ANTREPRENOR: Bodrug V.
Sef sector SA "Drumuri Strășeni" sectorul Ungheni

BENEFICIAR: Presedinte Raionului Ungheni
Mitruc G.

Valoarea lucrarilor executate 221 612,60 lei

Proces - verbal

de recepție a lucrarilor executate
 pe NOIEMBRIE an 2022

Antreprenor SA Drumuri - Straseni
 (denumirea)
 Investitor Consiliul Raional Ungheni
 (denumirea)
 Obiect Lucrari de intretinerea
 drumurilor publice locale din
 raionul Ungheni pe timp rece
 (iarna) a anului 2022

Nr. crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Canitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Calcul	Costul MAD 10%	m3	20,400	488,73	9 970,09
2	TSC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (incarcarea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,204	1 308,77	266,99
3	TS150H	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta de: 40 km	t	27,340	169,72	4 640,07
4	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	27,340	18,40	502,99
		Total capitoli:				15 380,14
		Inclusiv salariu				
		1.2. L362 Drujba-Hircesti				
5	12664336	Costul MAD 10%	m3	13,600	488,73	6 646,73
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incararea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136		1 308,90	178,01
7	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta pina la: 44 km	t	18,220		186,47	3 397,40
8	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	18,220		18,40	335,21
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
9	Costul MAD 10%	m3	13,600		488,73	6 646,73
10	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incararea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136		1 308,90	178,01
11	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta de: 40 km	t	18,220		169,72	3 092,23
12	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	18,220		18,40	335,21
	Total capitol:					10 252,18
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35
	Inclusiv salariu					
13	Costul MAD 10%	m3	20,400		488,73	9 970,09
14	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator	100 m3	0,204		1 308,77	266,99
	Total capitol:					10 557,35

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
23		ZLM30E-5 in transport)				
24		Transportarea MAD cu autobasculanta de 5 t la distanta de 28 km	t	18,220	113,05	2 059,83
		Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	18,220	18,40	335,21
					0,00	0,00
		Total capitol:				
		Inclusiv salariu				9 219,78
25		Costul MAD 10%	m3	13,600	488,73	6 646,73
26		Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incarcarea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136	1 308,90	178,01
					0,00	0,00
27		Transportarea MAD cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	18,220	103,30	1 882,15
28		Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	18,220	18,40	335,21
					0,00	0,00
		Total capitol:				
		Inclusiv salariu				9 042,10
29		Costul MAD 10%	m3	13,600	488,73	6 646,73
30		Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incarcarea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136	1 308,90	178,01
					0,00	0,00
31		Transportarea MAD cu autobasculanta de 5 t la	t	18,220	103,30	1 882,15
					0,00	0,00
		Total capitol:				
		Inclusiv salariu				9 042,10
		1.8. L379 RI-drum de acces spre s. Bumbata				

1	2	3	4	5	6	7
32						
		distanța de 25 km				
		Descarcare materialelor în				
DI87A		gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	18,220	18,40	335,21
					0,00	0,00
		Total capitol:				9 042,10
		Inclusiv salariu				
		1.9. L378 RI-drum de acces spre s. Cornesti				
33		Costul MAD 10%	m3	9,000	488,73	4 398,57
					0,00	0,00
34		Excavat transport cu				
		incarcator frontal, la				
		distanțe de incarcare în				
		autovehicul cu incarcator				
		frontal pe senile de 0,5-				
		0,99 m.c, pamint din teren				
		catg. I la distanța < 10 m,				
		(Incarcarea MAD cu				
		ZLM30E-5 în transport)	100 m3	0,090	1 308,78	117,79
					0,00	0,00
35		Transportarea				
		incarcaturilor cu				
		autobasculanta la distanța				
		de 30 km	t	12,060	119,58	1 442,14
					0,00	0,00
36		Descarcare materialelor în				
		gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	12,060	18,40	221,90
					0,00	0,00
		Total capitol:				6 180,40
		Inclusiv salariu				
		1.10. L381 Radenii Vechi-Bahmut (s. Radenii Vechi)				
37		Costul MAD 10%	m3	20,400	488,73	9 970,09
					0,00	0,00
38		Excavat transport cu				
		incarcator frontal, la				
		distanțe de incarcare în				
		autovehicul cu incarcator				
		frontal pe senile de 0,5-				
		0,99 m.c, pamint din teren				
		catg. I la distanța < 10 m,				
		(Incarcarea MAD cu				
		ZLM30E-5 în transport)	100 m3	0,204	1 308,77	266,99
					0,00	0,00
39		Transportarea MAD cu				
		autobasculanta de 5 t la				
		distanța de 30 km	t	27,340	119,58	3 269,36
					0,00	0,00
40		Descarcare materialelor în	t	27,340	18,40	502,99

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol:				12 110,78
		Inclusiv salariu				
		1.15. L386 Drum de acces spre s. Manolilesti (Rezina)				
57	Calcul	Costul MAD 10%	m3	13,600	488,73	6 646,73
58		Excavat transport cu incarcator frontal, la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incarcarea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136	1 308,90	178,01
59		Transportarea MAD cu autobasculanta de 5 t la distanța de 12 km	t	18,220	58,40	1 064,03
60	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM- 130; CDM-131	t	18,220	18,40	335,21
		Total capitol:				8 223,98
		Inclusiv salariu				
		1.16. L388 RI-drum de acces spre s. Veverita				
61	Calcul	Costul MAD 10%	m3	13,600	488,73	6 646,73
62		Excavat transport cu incarcator frontal, la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m, (Incarcarea MAD cu ZLM30E-5 in transport)	100 m3	0,136	1 308,90	178,01
63		Transportarea MAD cu autobasculanta de 5 t la distanța de 40 km	t	18,220	169,72	3 092,23
64	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM- 130; CDM-131	t	18,220	18,40	335,21
		Total capitol:				10 252,18
		Inclusiv salariu				
		Total capitol:				152 160,47

